
//

- 

Ă 

/z

_

Č 
-12 

_* 

‹\`” 

I'/Nèıym*

\ 

_ Q DODATEK č. 1 
"='>.=›fl0>6 KE SMLOUVÉ O DíLo č. øhjednatøıø 2022-1238/oMH 

ze dne 6.12.2022 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Plavecký areál - výměna oken ve věži tobogánu“ 

Smluvní strany 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín lV 
Statutární Zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
ıćoz 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“
a 

Zhotovitel: 7 7 

Sídlo: Litvínov 
Statutární Zástupce: atel společnosti 
IČO:

. 

DIČ: * 

Bankovní spojení: ‹ 

Číslo účtu: 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, Společně S objednatelem dále jen 
,,Sm|uvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-1236/OMH ze dne 6.12.2022 čl. lV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 598 934,46 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu provádění Stavby. 
Při demontáži oken bylo zjištěno, že je nutné vyměnit pozednice, které jsou 
v havarijním stavu. Tyto pozednice byly opatřeny ochranným nátěrem. 

Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem Stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu.



Cena za dílo dle SOD Č. 2022-1205/OMH bez DPH: 598 934,46 Kč 

Cena víceprací 13 530,69 Kč 

Celková cena díla bez DPH 612 465,15 Kč 

2. Ostatní články SOD Se nemění. 

Přílohy: Změnový list č. 1 

Rozpočet S výkazem výměr - výměna pozednlce 

V Dëčinè dne: 7 5 '05' 2023 

Za 
lng. Jiří Anděl, 
primátor města 

Stránka 2 Z 2



Stavba: 

ZMENOVY LIST 
Plavecky areal - vymena oken ve věžı toboganu 

čisıø snııønvy øhjeđnaıeıęz 2022 1236/OMH 

(D. Qf CD v I Pořadov lo Zmenoveho lıstu 

Datum vyhotovení změnového lıstu 9 6 2023 
Číslo 
‹pod)°bjektu: Nazev objektu 

Změny v provedení- výměna pozednıce Tabulka přıloha č 1 

CELKEM KE ZMÉNÉ: 
Odůvodnění nezbytnosti stavebnıch pracı a technıcky popıs zmeny 
Při výměně oken bylo zjištěno, ze Je nutne vymenıt pozednıce ktere byly v mıstech Spolu uhnıle Tyto pozednıce budou ošetřeny napoštěcím jednonásobnym syntetıckym bıocıdnım nater 

Dopady změny: do časového planu 

do ceny: ANO 
změna celkem bez DPH dle přílohy c 1 pro ZL 001 13 530 69 

DPH 21% 
Změna celkem vč. DPH 

Vyjádření zhotovitele: 

Dalum: 

Objednatel - schválení změny 

Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - výměna pozednice 
Stavba: Výměna hliníkových oken - Aquapark 
Objekt: Plavecký areál Děčín 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Zhotovitel: ELA - PLAST S.r.o 
Místo: Aquapark Děčín 

___ì 

Zpracoval: David Pírìch 
Datum: 5.6.2023 

I 

c. ÍKON Kód pøıøžky Pøpis 
Množství Cena 
cetkem 

1 

jednotková
1 

Cena celkem
Q 

PSV 

762 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce tesařské 

13 530,69 

12 263,49 
1 762 762085821 Demontáž svorníků nebo šroubů dí do 150 mm kus 19,000 19,30 366,70 

2 762 762331811 
Demontáž vázaných kcí krovú Z hranolů průřezová pí do 
120 cm2 m 18,600 54,30 1 009,98 
18,6 18,600 

3 762 762723311 
Montáž prostorové vázané kce Z lepených hranolů 
průřezové pl do 120 cm2 ľfl 18,600 237,00 4 408,20 

4 612 61223268.1 
hrano/ konstrukční KVH /epen ý průřezu 80x160-4000mm 
pohledový m3 0, 307 19 200,00 5 894,40 
0,08*0,16*4*6 0,230 

5 762 762795000 
Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných 
kcí m3 0,230 1 230,00 282,90 

6 762 998762102 
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech V přes 
6 do 12 m t 0,107 2 080,00 222,56 

7 762 998762181 
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace t 0,107 736,00 78,75 

783 Dokončovací práce - nátěry 1 287,20 

8 783 783213111 
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí Zabudovaných do konstrukce 11,520 110,00 1 267,20 
0,08*4*6*2 
O,16*4*6*2 

Součet 

3,840 
7,680 
10,560 

Celkem 13 530,69 

Strana 1 Z 1


